

COMPOSIÇÕES - BASE SINAPI DESONERADA - 09/2024

SERVIÇO	ADMINISTRAÇÃO LOCAL DE OBRA		Unid.	Unid.	MÊS
Código	Descrição Básica	Unid.	Coef.	R\$ unit.	R\$ Total
90777	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES - CONSIDERANDO 2 HORAS POR DIA. 2 VEZÊS NA SEMANA	H	16,0000	R\$ 102,97	R\$ 1.647,52
90776	ENCARREGADO GERAL DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES - CONSIDERANDO 3 HORAS POR DIA. 5 VEZÊS NA SEMANA	H	60,0000	R\$ 48,34	R\$ 2.900,40
				R\$/unid	R\$ 4.547,92
SERVIÇO	PLANTIO DE SUNPATIENS ROSA.		Unid.	Unid.	MÊS
Código	Descrição Básica	Unid.	Coef.	R\$ unit.	R\$ Total
88441	JARDINEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,0108	R\$ 21,53	R\$ 0,23
88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,0542	R\$ 18,53	R\$ 1,00
COTAÇÃO	MUDA DE SUNPATIENS ROSA	Unid.	1,0000	R\$ 20,67	R\$ 20,67
				R\$/unid	R\$ 21,91
SERVIÇO	PLANTIO DE SUNPATIENS BRANCA.		Unid.	Unid.	MÊS
Código	Descrição Básica	Unid.	Coef.	R\$ unit.	R\$ Total
88441	JARDINEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,0108	R\$ 21,53	R\$ 0,23
88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,0542	R\$ 18,53	R\$ 1,00
COTAÇÃO	MUDA DE SUPATIENS BRANCA	Unid.	1,0000	R\$ 20,67	R\$ 20,67
				R\$/unid	R\$ 21,91
SERVIÇO	PLANTIO DE SUNPATIENS LARANJA.		Unid.	Unid.	MÊS
Código	Descrição Básica	Unid.	Coef.	R\$ unit.	R\$ Total
88441	JARDINEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,0108	R\$ 21,53	R\$ 0,23
88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,0542	R\$ 18,53	R\$ 1,00
COTAÇÃO	MUDA DE SUNPATIENS LARANJA	Unid.	1,0000	R\$ 20,67	R\$ 20,67
				R\$/unid	R\$ 21,91
SERVIÇO	PLANTIO DE DIANELA.		Unid.	Unid.	MÊS
Código	Descrição Básica	Unid.	Coef.	R\$ unit.	R\$ Total
88441	JARDINEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,0108	R\$ 21,53	R\$ 0,23
88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,0542	R\$ 18,53	R\$ 1,00
COTAÇÃO	MUDA DE DIANELA	Unid.	1,0000	R\$ 19,33	R\$ 19,33
				R\$/unid	R\$ 20,57
SERVIÇO	PLANTIO DE TRAPOERABA-ROXA.		Unid.	Unid.	MÊS
Código	Descrição Básica	Unid.	Coef.	R\$ unit.	R\$ Total
88441	JARDINEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,0108	R\$ 21,53	R\$ 0,23
88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,0542	R\$ 18,53	R\$ 1,00
COTAÇÃO	MUDA DE TRAPOERABA-ROXA	Unid.	1,0000	R\$ 3,50	R\$ 3,50
				R\$/unid	R\$ 4,74
SERVIÇO	PLANTIO DE PALMEIRA RABO DE RAPOSA.		Unid.	Unid.	MÊS
Código	Descrição Básica	Unid.	Coef.	R\$ unit.	R\$ Total
88441	JARDINEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,6113	R\$ 21,53	R\$ 13,16
88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	3,0567	R\$ 18,53	R\$ 56,64
COTAÇÃO	MUDA DE PALMEIRA RABO DE RAPOSA.	Unid.	1,0000	R\$ 213,33	R\$ 213,33
				R\$/unid	R\$ 283,13